
UCHWAŁA  Nr 822/04 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia  15   grudnia  2004 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 
 
Na podstawie § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia            
16 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok  - uchwala się, co 
następuje:  
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 6.571zł., zgodnie   z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Zdrowia i Polityki Społecznej oraz  Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
                                                                    Marszałek  Województwa 

 
 

                                                                  Franciszek  Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte w § 

9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego  2004r.  w 
sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 
Społecznej i dotyczą przeniesienia wydatków  między  paragrafami w ramach  działu                     
i rozdziału na kwotę                                                                                                       6.571 zł.,  
z tego: 
 
• dział 853 � Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                             6.571 zł., 

rozdział 85332 � Wojewódzkie urzędy pracy                                                       6.571 zł.,               
przesunięcie z: 
§ 3030 � różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                     940 zł., 
§ 4260 � zakup energii                                                                                                350 zł.,                              
§ 4300 � zakup usług pozostałych                                                                           2.219 zł., 

      § 4430 � różne opłaty i składki                                                                                3.062 zł.,           
      na łączną kwotę                                                                                                      6.571 zł., 
      
      do: 
       § 4210 � zakup materiałów i wyposażenia                                                              1.970 zł.,  
      razem                                                                                                                        1.970 zł.,  

§ 4218 � zakup materiałów i wyposażenia                                                                 180 zł.,        
§ 4268 � zakup energii                                                                                               262 zł., § 
4308 � zakup usług pozostałych                                                                           3.008 zł., 
razem                                                                                                                       3.450 zł., 
§ 4219 � zakup materiałów i wyposażenia                                                                   60 zł., 
§ 4269 � zakup energii                                                                                                  88 zł., § 
4309 � zakup usług pozostałych                                                                            1.003zł., 
razem                                                                                                                        1.151 zł. 

      na łączną kwotę                                                                                                      6.571 zł.. 
 
 Dokonana korekta planu podyktowana jest koniecznością dostosowania paragrafów 
wydatków klasyfikacji budżetowej związanych z realizacją zadań związanych z wdrażaniem, 
obsługą i promocją projektów dotyczących: działania 1.2 �Perspektywy dla młodzieży�              
oraz 1.3 �Przeciwdziałanie i zwalczanie długotrwałego bezrobocia�  w ramach Sektorowego 
Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich do paragrafów z czwartą cyfrą �8� i �9� � 
stosowanie do źródeł ich współfinansowania.  
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 822/04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 15.12. 2004 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  6.571 6.571
IV  Pozostałe wydatki bieżące  6.571 6.571
 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 940
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.970
 Zakup materiałów i wyposażenia (prefin.progr.UE) 4218 180
 Zakup materiałów i wyposażenia 4219 60
 Zakup energii 4260 350
 Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 262
 Zakup energii 4269 88
 Zakup usług pozostałych 4300 2.219
 Zakup usług pozostałych (prefin.progr.UE) 4308 3.008
 Zakup usług pozostałych 4309 1.003
 Różne opłaty i składki 4430 3.062
 OGÓŁEM  6.571 6.571
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 822/04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 15.12. 2004 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  6.571 6.571
IV  Pozostałe wydatki bieżące  6.571 6.571

 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 940
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.970
 Zakup materiałów i wyposażenia (prefin.progr.UE) 4218 180
 Zakup materiałów i wyposażenia 4219 60
 Zakup energii 4260 350
 Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 262
 Zakup energii 4269 88
 Zakup usług pozostałych 4300 2.219
 Zakup usług pozostałych (prefin.progr.UE) 4308 3.008
 Zakup usług pozostałych 4309 1.003
 Różne opłaty i składki 4430 3.062
 OGÓŁEM  6.571 6.571

 
 
 
 
 


